
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 
ИМЕНИ ПЕТРА МАКСИМОВИЧА БЕЖКО»

ПРИКАЗ

Во исполнение постановления администрации муниципального 
образования Динской район от 10.02.2014 №118 «Об утверждении 
положения о порядке выявления и учета детей, подлежащих обязательному 
обучению в образовательных учреждениях муниципального образования 
Динской район общеобразовательными учреждениями», приказа управления 
образования администрации муниципального образования Динской район от 
20.08.2021 №372 «О проведении подворовых обходов», постановления 
администрации муниципального образования Динской район от 12.03.2021 
№310 «О закреплении общеобразовательных организаций за территориями 
населённых пунктов муниципального образования Динской район», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести подворовые обходы в 2021-2022 учебном году в срок до 31 
августа 2021 года и до 31 марта 2022 года с соблюдением 
действующего законодательства в области обеспечения санитарно- 
эпидемиологического благополучия населения, в том числе с 
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

2. Закрепить за педагогами школы улицы микрорайона ОУ для 
проведения подворового обхода в 2021-2022 учебном году 
(приложение №1).

3. Назначить ответственной за проведение подворовых обходов в 2021 - 
2022 учебном году Оленец Т.В.

4. Педагогам школы, задействованным в проведении подворовых 
обходов, предоставить отчеты Оленец Т.В. в срок до 31.08.21 и до 
31.03.22 для обобщения информации.

5. Оленец Т.В. предоставить отчёты о проделанной работе в отдел 
инспекторской работы управления образования в срок до 14 сентября

от ■ 2021 № Ш
ст. Нововеличковская

О проведении подворовых обходов

Я.Г. Ярославская


		2021-10-25T09:48:33+0300
	Ярославская Ярославна Геннадиевна
	Я являюсь автором этого документа




